

Horup Byg A/S
Styrtom Skovvej 12
6200 Aabenraa

Kvittering for anmeldelse til politiet

Politiet har den 23/09-2024 modtaget en anmeldelse om Miljøbeskyttelsesloven begået den 23/09-2024-07.56 fra Snogbæk Nederby 16, 6400 Sønderborg.

Det fremgår af anmeldelsen, at De er forurettet eller anmelder i sagen. Som forurettet vil De få besked fra politiet eller anklagemyndigheden, hvis sagen henlægges, eller hvis sagen sendes i retten.

Erstatning

Hvis Deres forsikringsselskab dækker Deres tab, skal De ikke foretage Dem yderligere.

Har De ikke en forsikring, eller dækker forsikringen ikke Deres tab, kan De bede politiet om at tage Deres erstatningskrav med, hvis sagen kommer for retten. Så skal politiet have dokumentation i form af kvitteringer, fakturaer eller lignende for Deres tab. Politiet kan vejlede Dem i at opgøre Deres erstatningskrav.

Hvis sagen kommer for retten, kan De også selv møde op til retsmødet og fremsætte Deres krav om erstatning. De skal give politiet besked, hvis De selv vil fremsætte Deres krav.

Hvis De har et erstatningskrav for personskade, kan de også ansøge Erstatningsnævnet om erstatning fra statskassen. De kan læse mere og finde ansøgningsskemaet på www.erstatningsnaevnet.dk. De kan også få udleveret et ansøgningsskema hos politiet.

Politiet kan hjælpe Dem, hvis De har spørgsmål om erstatning.

Offerrådgivningen

Har De behov for hjælp, vejledning eller støtte efter at være udsat for en forbrydelse, kan De kontakte offerrådgivningen. De kan finde adresser og læse mere på www.offerraadgivning.dk.

Hvis De vil vide mere

De kan få yderligere oplysninger og vejledning hos politiet, hvor De også kan få udleveret pjecer om bestemte former for forbrydelser. Pjecerne findes desuden på www.anklagemyndigheden.dk.

De kan læse mere på politiets hjemmeside (www.politi.dk), anklagemyndighedens hjemmeside (www.anklagemyndigheden.dk) og på Det Kriminalpræventive Råds hjemmeside (www.dkr.dk).

Med venlig hilsen

Syd- og Sønderjyllands Politi

Udskrevet af 37866